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شماره 10453
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جدو    ل
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سه شنبه اول دی ۱۳۹۴ 

۱۰ ربیع الاول ۱۴۳۷ - شماره ۲۱۲۳۶

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1394/5/26 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

تعداد اعضای هیئت مدیره به تعداد ســه نفر تغییر یافت و ماده مربوطه 
در اساسنامه بدین شرح اصلاح گردید.

با ثبت این مســتند تصمیمــات اصلاح مواد اساســنامه در تصمیمات 
پیش بینی نشــده ســامانه انتخاب شــده توســط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و درپایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت بسا پارس صنعت سهامی خاص
 به شماره ثبت 368048 و شناسه ملی 10320174724

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1394/6/1 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

- محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس: شــمس آباد - بالاتر از میدان 
بهشــتی-  خیابان شــهید برادران محمدی - نبش کوچه سعیدی - پلاک 1 - 
ساختمان پاسارگاد - واحد 5 - کدپســتی 1673756866 تغییر یافت و ماده 

مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات تغییر محل )تغییر نشــانی در یک واحد ثبتی( 
انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت آرمان تردد پارس سهامی خاص
 به شماره ثبت 269973 و شناسه ملی 10103087383

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/04/08 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: عملکرد مالــی مدیر تصفیــه منتهی به 

1393/12/29 به تصویب رسید. 
با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صور ت های مالی تصفیه 
انتخاب شــده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 
مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت اکتشاف و فرآوری لیتیوم پارس سهامی خاص
 )در حال تصفیه( به شماره ثبت 365574 و شناسه ملی 10320161123

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

صورتجلســه  اســتناد  بــه 
مجمــع عمومی عــادی بطور 
فوق العاده مورخ 1392/11/21 
اتخاذ شــد:  ذیل  تصمیمــات 
برای  مدیــره  هیئت  اعضــای 
مدت دو ســال به شــرح زیر 
انتخاب گردیدند: شرکت گیتی 
به شــماره شناسه  گســترلیو 
10320760004 به نمایندگی 
آقای اردشیر مردانپور به شماره 
ملی 5179387371 به عنوان 
رئیــس هیئت مدیره شــرکت 
افق گنجینه ایرانیان با شــماره 
به   10320247637 شناســه 
به  دروکی  نفیســه  نمایندگی 
 0493404384 ملی  شــماره 
نایــب رئیس هیئت  به عنوان 
ســازان  آتیه  شــرکت  مدیره 
بــا شــماره شناســه  میشــا 
10320762667 به نمایندگی 
مهدی شهبازی به شماره ملی 
0071684123 به عنوان عضو 
مدیرعامل  و  مدیــره  هیئــت 
امضــای کلیه اوراق و اســناد 
تعهــدآور از قبیل چک، برات، 
قراردادهــا و عقود اســلامی با 
امضــای مدیرعامــل و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره متفقاً 
بــه همراه مهر شــرکت معتبر 
اســت و در غیاب مدیرعامل با 
امضای دو نفر از اعضای هیئت 
مدیــره همراه با مهر شــرکت 
معتبر می باشد و یا سایر اوراق 
اداری با امضــای مدیرعامل و 
یا یکی از اعضا همــراه با مهر 
شــرکت معتبر اســت. با ثبت 
این مســتند تصمیمات تعیین 
وضعیــت حق امضــا، انتخاب 
و تعیین ســمت هیئت مدیره 
انتخاب شــده توسط متقاضی 
در سوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 
آگهی های ســازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت بنیان 
سرمایه تسنیم 
سهامی خاص

 به شماره ثبت 
434723 و 
شناسه ملی 

10320848898

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

 با انتخابات شــما اینها دشمنند؛ با اصل 
انتخابات دشمنند؛ با حضور پرشور و گسترده 
مردم در انتخابات دشمنند؛ با انتخاب آدم های 
اصلح و طرفدار حقوق مردم و متعبد و پایبند 
به مبانی اسلامی و ارزش های اسلامی مخالفند، 
دشمنند؛ چرا؟ چون می دانند اینها هم انتخابات، 
هم حضور گسترده مردم، هم حضور آدم های 
مناســب و شایســته... به ضرر آنهاست؛ لذا 
مخالفت می کنند. هر جور مخالفتی که می توانند 
می کننــد؛ تبلیغات می کننــد، رادیو به راه 
می اندازند، در رادیوهای گوناگونشان به خیال 
خودشان مردم را از انتخابات دلسرد می کنند 
- دارند به خیال خودشان کار می کنند- نتیجه 
)سخنان  است.  بعکس  کاملًا  ان شــاءالله  هم 
مقام معظم رهبری در دیدار اقشــار مختلف 

مردم1386/12/22(
یکی از رودخانه هــا مایه می گذارد و دیگری از 
جاده ها! یکی وعــده می دهد که فلان رودخانه را از 
لیســت ســیاه رودخانه های آلوده بیرون می کشد و 
احیایش می کند و دیگری می خواهد از دل کوه های 

* حبیب الله ترکاشوند، مدیر کل 
سیاسی خبر گزاری فارس: 

جریان هایی که می دانند تایید 
صلاحیتشان دچار مشکل می شود، 
سعی دارند از طریق شارلاتانیزم 

رسانه ای به شورای نگهبان 
فشارهایی را وارد آورند.

بررسی وعده های تبلیغاتی وشاخصه های کاندیدای اصلح در آستانه انتخابات

بصیرت انتخاباتی 
در انتخاب بهترین ها  

صعب العبور برای فلان منطقه که ده ها سال به دلیل 
موقعیت جغرافیایی دور از دسترس بوده و بکر مانده ، 
جاده بکشــد. انگار همه عناصر را به کار گرفته اند تا 
دراین رقابت انتخاباتی گوی سبقت را از رقیبان به هر 
قیمتی بربایند. وقتی دغدغه به هر قیمتی جایگزین 
هدف وغایت خدمت رســانی بی تکلف می شود، همه 
معادلات انتخاب اصلح بــرای نمایندگی در جامعه 
اســلامی به هم می ریزد. اتفاقــا تهدیدات و آفت ها 
هم از همین شــکاف »به هر قیمتی« وارد شــده و 
در پی آن انواع و اقسام وعده های کذب و شعارهای 
پرطمطراق مثل قارچ ســر برمی آورند. دشمن هم از 
تولد نامیمون شعارهای کذب نهایت سوء استفاده را 
کرده و حداقلش این اســت که می خواهد از حضور 

مردم در صحنه بکاهد. به عبارتی مردم را از صادقانه 
بودن وعده های انتخاباتــی مایوس و با این حربه از 
حضور پر شور بکاهد. تنها راه برون رفت از این قبیل 

آسیب ها هوشیاری و بصیرت مردمی است.
بصیرت مردمی در گرو بررسی سوابق علمی 

و تعهدات کاندیداها 
سیامک باقری عضو هیئت علمی دانشگاه امام 
صادق)ع( و کارشناس مسائل سیاسی ضمن بیان این 
که برای تشخیص وعده های درست از نادرست باید 
ملاک و معیار داشته باشیم، در گفت و گو با گزارشگر 
کیهان می گوید: »اولین معیار شناخت حاصل کردن از 
حیطه اختیارات یک نماینده است. باید فرد رای دهنده 
در مواجهه با وعده ها و شعارهای انتخاباتی کاندیداها 
از خود ســوال کند که آیا وعده داده شده اساسا در 
حیطه اختیارات نمایندگان مجلس می گنجد؟ سوال 
دوم ایــن اســت که موضوعات وعده داده شــده به 
کدام یک از دســتگاه های دولتی مربوط می شود؟ به 
عبارتی وعده داده شده در حیطه اختیارات قوه مقننه 

می گنجد یا خیر؟«
وی در ادامــه راهکارهایــی برای تشــخیص 
وعده های سره از ناسره کاندیداها ارائه داده و توضیح 
می دهد: »باید ببینیــم که  وعده ها در آینده تا چه 
میزان قابلیت عملی شــدن دارند؟ نکند که وعده یا 
وعده های واهی، تخیلی و دست نیافتنی باشند. راهکار 
دیگر این است بررسی کنیم که در تحقق فلان وعده 
چــه میزان عوامل مختلف نقش دارند؟ وقتی تحقق 
یک وعده به بی شمار عوامل مختلف بستگی پیدا کند، 
نشــان دهنده این است که تحققش به این آسانی ها 
و دست کم به این زودی ها نخواهد بود. راهکار سوم 
این اســت که سابقه وعده را دربیاوریم. ببینیم طی 
دوره های انتخاباتی گذشته آیا مشابه و یا عین همین 
وعده ها مطرح شده بود؟ تاکنون چند درصد آن انجام 
شده است؟ راهکار چهارم این است که بررسی کنیم 
آیا توانایی فردی و شخصیتی فرد کاندیدا به اندازه ای 
اســت که از پس تحقق وعده هایی که مدعی شــان 
شده برآید؟ این بررسی جست وجو در سابقه علمی، 
مدیریتی، تجربی و...کاندیدای موردنظر را می طلبد.«
آفت هایی که از داخل و خارج انتخابات را 

تهدید می کنند
باقری کارشناس مسائل سیاسی آفت هایی را که 
ممکن است انتخابات مجلس دهم و همزمان  پنجمین 
دوره انتخاباتی مجلس خبرگان را تهدید کند به دو 
دسته آفت های داخلی و خارجی تقسیم بندی کرده 
و توضیح می دهد: »آفت های داخلی یک بخشش به 
رفتار انتخاباتی خود کاندیداها بر می گردد. اتهامات 
ذهنی، افتراها، پرده دری ها نســبت به کاندیداهای 
رقیــب قطعا پیامدهــای ناگواری بــرای هر یک از 
حوزه های انتخابیه در پی خواهد داشــت. متاسفانه 
برخــی از کاندیداها ســعی دارند با گرفتن ژســت 
اپوزیســیونی  و مخالف نســبت به مسائل سیاسی 
کشور رای گروه هایی را برای خود جذب کنند. آفت 
دیگر ریخت و پاش های تبلیغاتی خارج عرف است. 
هر چه در پروسه انتخابات به جلو می رویم، تبلیغات 
به ســبک و سیاق غربی از ســوی برخی کاندیداها 
پررنگ تر و بیشــتر می شــود. دامن زدن به مسائل 

قومــی  و قبیله ای آفت دیگری اســت که باید - با 
توجه به مسائل منطقه ای  و تهدیداتی که با آن مواجه 

هستیم- خیلی جدی گرفته شود.«
وی ادامه می دهد: »در برخی موارد دیده می شود 
که برخی جریانات سیاســی در تلاشــند تا با پیوند 
دادن مراکــز قدرت و ثروت با یکدیگر راه نفوذی در 
انتخابات یافته و انواع مفاســد را زمینه سازی کنند. 
آفت دیگر زایش دوقطبی های متضاد و متباین است. 
این مسئله می تواند به اشکال مختلفی بروز و ظهور 
پیدا کند. نمونه اش استفاده ابزاری از مطالبات بحق 
مردمی است.«وی در باب آفت هایی که از خارج کشور 
ممکن اســت انتخابات آتی را تهدید کند، می گوید: 
»همان طور که مقام معظم رهبری متذکر شــده اند، 
دشــمن در پس برجام در پی نفــوذ در حوزه های 
مختلف است. یکی از مهمترین حوزه ها حوزه سیاسی 
است که مرکز تصمیم گیری ها و تصمیم سازی هاست. 
یکی از مبادی مهم  در حوزه سیاسی مجلس شورای 
اســلامی به حساب می آید. دشمن درصدد است که 
حمایت برخی رســانه های داخلی را -که متناسب با 
اهداف آنها رفتار می کنند- برای این منظورجذب کند. 

دشــمن حتی از پشتوانه مالی برای پیروزی جریانی 
خاص دریغ نمی ورزد. تمام تلاشــش این است که 
بویژه درکلانشهرها برنامه بی ثبات سازی را اجرا کرده 
و در این ایام در فضای کلی جامعه یک قطبی سازی 

داشته باشد.« 
وعده استانی شدن شهرستان 

تا احداث دریاچه مصنوعی در کویر !
یکی از فاکتورهایی که در ایام انتخابات فضای 

جامعه را به خود مشغول می سازد، وعده های انتخاباتی 
کاندیداهاست. مطمئنا عدم آگاهی به پذیرش چنین 

وعده های توخالی دامن خواهد زد.
حبیب الله ترکاشوند مدیر کل سیاسی خبرگزاری 
فارس ضمن بیان مصادیقــی از وعده های کذب به 
گزارشــگر کیهان می گوید: »برخی کاندیداها گاه از 
عدم اطلاع برخی رای دهندگان سوءاســتفاده کرده 
و به اظهار وعده های واهــی رو می آورند.برای مثال 
کاندیدایی مدعی می شــود فلان شهرســتان را به 
اســتان تبدیل خواهد کرد! و یا مشکل بیکاری را به 
طــور ضربتی در منطقه خــود حل و فصل می کند. 
کاندیــدای دیگری قول پایین آوردن نرخ تورم را به 
محض انتخاب شــدن و ورود به مجلس می دهد. در 
صورتی که اگر نیک بنگریم و خوب توجه داشته باشیم 
هیــچ یک از این وعده ها در حوزه اختیارات نماینده 
مجلس نیست. باید دائما از خود بپرسیم که آیا این 
وعده ها در حوزه اختیارات نمایندگان هست یا خیر؟ 
آیا امکان عقلی و زمینه های تحقق این قبیل وعده ها 
وجود دارد یا خیر؟ در مثال دیگری می توان به وعده 
کذب احداث یک دریاچه مصنوعی در قلب یک منطقه 

کویری اشاره کرد که با یک نگاه منطقی و علمی پی 
می بریم که اساسا امکان علمی تحقق چنین وعده ای 
با تکیه بر موقعیت جغرافیایی منطقه وجود ندارد.«

این تحلیلگر مسائل سیاسی با اشاره به آفت هایی 
که ممکن است انتخابات دهم را تهدید کند، توضیح 
می دهد: »یکی از آسیب ها بحث عدم شفافیت مالی 
کاندیداهاســت. اگرچــه بســیاری از نمایندگان ما 
ساده زیستند و ســالم وارد می شوند، اما در کل این 
سوال مطرح اســت که مبالغ کلانی که برخی افراد 
طی دوره وکالتشان در مجلس به دست می آورند از 
کجا تامین می شود و چگونه می خواهد جبران شود؟ 
آســیب دیگر فشارهایی است که بر شورای نگهبان 
وارد می گردد. هر چه به سمت برگزاری انتخابات به 
پیش می رویم فشار بر شورای نگهبان به جهت تایید 
صلاحیت ها بیشتر می شود. جریان هایی که می دانند 
تایید صلاحیتشان دچار مشکل می شود، سعی دارند 
از طریق شارلاتانیزم رسانه ای به این نهاد فشارهایی 

را وارد آورند.«
وی در تکمیل صحبت هایش به آفت عدم آگاهی 
برخی افراد در کلانشــهرها و بالاجبار بدون آگاهی 
به لیســتی خاص رای دادن و ضمنا در شــهرهای 
کوچک بنابر توصیه های دهان به دهان نماینده خود 
را انتخاب کردن اشــاراتی دارد. ضمن اینکه حمایت 
دولتی از برخی کاندیداهای خاص را-که مسئولیتی 

دارند- جایز نمی داند. 
عصاره فضائل یک ملت  

بالطبــع اگــر وقــت و قدرت مجلــس صرف 
قانونگــذاری و نظارت بر عملکــرد مدیران دولتی و 
وزیران شود و چنانچه بتوانند با وضع قوانین جلوی 
قانون دانان قانون گریز را بگیرند، در پی حل و فصل 
مسائل کلان کشور مســائل و مشکلات مردمی در 

اقصی نقاط دور و نزدیک نیز مرتفع خواهند شد.
مهدی عباســی مهر فعال سیاسی معتقد است 
ابتــدا باید به اهمیت و جایــگاه مجلس پی ببریم و 
نیز اختیارات و ظرفیت هایی را که قانون اساســی به 

نمایندگان مجلس داده بشناسیم.
وی در گفت و گو با گزارشگر کیهان می گوید: 
»قانون گــذاری، وضع بایدهــا و نبایدها، نظارت 
بــر عملکرد دولت، رای اعتماد به وزیر و بررســی 
عملکرد وزرا ونیز ده ها رسالت دیگر از اهم وظایف 
نمایندگان مجلس شــورای اســلامی محســوب 
می شــود. یک مجلس قوی لازمه بقای یک نظام 
سیاسی اســت. امام )ره( مجلس را عصاره فضائل 
یک ملت می داند. نمایندگان نباید رسالتشان را در 
سطح صرفا پیگیری مطالبات مردمی یک منطقه 
تنزل دهند. چنانچه نماینده ای به وظایف خود در 
محدوده پیگیری مطالبــات مردمی منطقه خود 
نگاه کند، هم اجحاف در حق جایگاه نمایندگی اش 
داشــته و هم اجحاف در حق مردم منطقه اش روا 
داشته است. قطعا هدف این فرد صرفا جمع کردن 
رای است. تجربه نشــان داده که اتفاقا این قبیل 
نماینــدگان در عرصه عمل  نمی توانند هیچ کدام 
از وعده هایشــان را تحقق ببخشند و به یک سطح 
از معادلات سیاسی انحرافی سقوط می کنند. اگر 
بخواهند مطالبات مردمی را پیگیری کنند با نظارت 

بر عملکرد مدیران منطقه ، شــهر و اســتان خود 
می توانند ضامن سلامتی نظام باشند. تنها در این 
صورت نماینده می تواند در حد مجلسی که امام )ره( 

توصیفش کرده، قرار گیرد.«
وی با اشاره به اینکه قوانین خوبی تصویب شده 
که می تواند جلوی حرکت های نادرست کاندیداها را 
تا حد زیادی بگیرد، می گوید: »شاید یک کاندیدایی 
بیاید و با شــعارهای پرطمطراق وارد شــود. ممکن 
اســت ابتدا برای مردمی که در پی رفع مشکلاتشان 
هستند، جذاب باشد، ولی ما باید شاهد یک مجلس 
قوی با قوه نظارتی باشیم.مجلس باید با وضع قوانین 
جلو فرار قانون دانانِ قانون گریز را گرفته و راه تخلف 

را بر مسئولین و مدیران اجرایی ببندد.«
 این فعال سیاســی در تکمیل صحبت هایش 
می گوید: »اگر عقلای مردم وارد مجلس شــوند و به 
دور از وکیل دوله بودن و یا وکیل قشــر خاصی قرار 
گرفتن به مسائل کلان کشور بپردازند، قطع به یقین 
مســائل و مشکلات شهرها نیز حل و فصل خواهند 
شــد. اما اگر بخواهند تنها به مشکلات یک آبادی و 
یک منطقه خاص رسیدگی کنند از کارهای اساسی 

و مهم بازمانده ومشکلاتی که در گذشته وجود داشته 
دوچندان می شود.وقت و قدرت مجلس باید صرف دو 
وظیفه اصلی قانون گذاری و نظارت بر عملکرد مدیران 

دولتی گردد.« 
گاهــی نامزدهای انتخابات پا را فراتر از هر نوع 
اختیــاری می گذارند و وعده هایــی می دهند که به 
هیچ عنوان قابل عملی شدن نیست و فقط هدف آن 
جذب رای مردم و فریب مخاطب اســت. در این باره 
باید مردم بسیار هوشیار و آگاه باشند و به خوبی به 
شعارهای داده شده از سوی نامزدها دقت کنند و هر 
کدام که به سمت واقعیت پیش می روند و هدفشان 
خدمت به نظام و انقلاب و رفع مشکلات مردم است 

را انتخاب کنند.

بخش  پایانی

* سیامک باقری عضو هیئت علمی دانشگاه 
امام صادق)ع(: در ایام انتخابات دشمن درصدد 
است که حمایت برخی رسانه های داخلی را -که 

متناسب با اهداف آنها رفتار می کنند- جذب 
کند. دشمن حتی از پشتوانه مالی برای پیروزی 
جریانی خاص دریغ نمی ورزد. تمام تلاشش این 
است که بویژه درکلانشهرها برنامه بی ثبات سازی 
را اجرا کرده و در این ایام در فضای کلی جامعه 

یک دوقطبی سازی داشته باشد. 

* مهدی عباسی مهر یک فعال سیاسی: 
چنانچه نمایندگان بخواهند تنها به 

مشکلات یک آبادی و یک منطقه خاص 
رسیدگی کنند از کارهای اساسی و 

مهم بازمانده و مشکلاتی که در گذشته 
وجود داشته دوچندان می شود. وقت و 

قدرت مجلس باید صرف دو وظیفه اصلی 
قانون گذاری و نظارت بر عملکرد مدیران 

دولتی گردد. 

گالیا توانگر

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 
)سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده 

ذیل به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

توجه:
1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.

2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال میگردد.

4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
فرم تقاضا

                                                                                                                         
 امور مشترکین موسسه کیهان         
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سازمان بهسازی و نوسازی اهواز به نیابت از شهرداری اهواز در نظر دارد از محل اعتبارات جاری شهرداری اجرای پروژه های زیر 
را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران دارای حداقل رتبه 5 ابنیه با شرایط زیر واگذار نماید.

لذا از شــرکت های واجد شــرایط دعوت به عمل می آید، جهت 
دریافت اسناد مناقصه تا مورخ 1394/10/7 به اداره قراردادهای 
ســازمان بهسازی و نوسازی اهواز به نشانی: اهواز، ابتدای خیابان 
نــادری، نبش 24 متری، ســاختمان آزادگان طبقــه دوم تلفن 

تماس: 32213120- 32230838- 061 مراجعه نمایند.
هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

هیچگونه پیش پرداختی به پروژه فوق تعلق نخواهد گرفت.
متقاضیان جهت خرید اســناد مبلــغ 500/000 ریال که باید به 
شماره حساب 0106688622004 نزد بانک ملی شعبه مرکزی 

به نام سازمان بهسازی و نوسازی اهواز واریز شود.
آخرین مهلت تکمیل اسناد و پاسخگویی به مناقصه تا آخر وقت 
اداری مورخ 1394/10/13 به دبیرخانه محرمانه سازمان می باشد.

تاریخ و محل تشــکیل کمیســیون مناقصه ســازمان ســاعت 
13 روز 1394/10/14 درمحل این ســازمان می باشــد. حضور 

پیشنهاددهندگان در جلسه مجاز می باشد.
نتیجه کمیســیون برابر ماده 18 آیین نامه مالی کلانشــهرها به 

برنده اعلام خواهد شد تا مراحل انعقاد قرارداد انجام شود. 
سپرده های شرکت در مناقصه به یکی از دو طریق ذیل می بایست 

ارائه شود:
الف- فیش واریز مبلغ فوق به حساب جاری 0210850374000 

نزد بانک صادرات به نام سازمان بهسازی و نوسازی اهواز 
ب- به صورت ضمانتنامه بانکی به نام سازمان بهسازی و نوسازی 
اهواز و به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد )با قابلیت تمدید 

یک دوره سه ماهه(
به اســتناد بند 5 ماده 11 آئین نامه مالی شــهرداری کلانشهرها 
میزان تضمین حســن انجــام تعهدات 10٪ مبلغ پیشــنهادی 

پیمانکار می باشد که پس از تحویل موقت آزاد خواهد شد.
برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشــوند 

سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
براساس ماده 10 آیین نامه مالی شرکت درمناقصه و ارایه پیشنهاد  

به منزله قبول شروط و تکالیف سازمان می باشد.
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری اهواز

آگهی مناقصه عمومی 
)نوبت اول(

برآوردمبلغ ضمانتنامهمدت انجام کارمبلغ اولیه )ریال(شرح مناقصهردیف

عملیات بهسازی و بدنه سازی خیابان انوشه )اجرای سقف و 1
فهرست بهای 6447/000/000ماه8/922/340/356رواق( واقع در منطقه چهار شهرداری اهواز

ابنیه سال 1394


